ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2015 г.
  № 62
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения № 56 от 30 сентября 2015 г. «Об утверждении    Положения  «О   предоставлении  льгот на пользование услугами   бань, расположенных  в д. Сяськелево, д. Жабино».

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Читать преамбулу  в следующей редакции:

«В соответствии  со   ст. 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетом муниципального образования Сяськелевское сельское поселение, Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения   РЕШИЛ»

           2.Настоящее решение подлежит  опубликованию в сетевом издании   «Гатчинская  правда. ру».

Председатель заседания Совета  депутатов                                 Т.А. Вядянена